

Worth Your While to Consider

THAT DRIVE OF YOURS

As important as anything connected with your Home Grounds is a good Driveway, in fact such a one is essentially necessary if you drive a car—No cinder road or one built poorly will hold up under automobile traffic, such a road will cause you constant annoyance besides wear and tear on the cars traveling over it.

A good, well built Driveway on the other hand, is not only a good investment but adds greatly to the appearance of your Grounds.

It is our business to build good Drives, whether you prefer concrete or macadam with or without tarvia top and red granite or birds-eye gravel finish—We can give you a complete job or if you prefer construct the foundation for such a Drive, which will cost less but gives you the use of the Drive, to be completed at some later date, or we may be able to repair your present Drive with but little expense, at any rate it will be to your interest to have us call on you and talk things over.

FALL PLANTING

There is no better time to do transplanting of shrubs, trees, evergreens or perennials than November and of course Bulbs such as tulips, narcissi or hyacinths have to be planted now, if you want them to bloom next spring.

Whether you have in mind carrying out extensive or small plantings of shrubs or other stock, don't put it off until next spring, when it is almost impossible to find time to do it, do it now. Let us offer you free suggestions on what best to plant or what is most suitable. We are doing this every day for some one along the North Shore. We are planting flowering and ornamental foliage shrubs by the thousands in, as well as north, west and south of Highland Park. Would be much pleased to have a chance to show you some of our work.

THE D. S. EDWARDS COMPANY

Telephone 1127 and 85

737 Glencoe Avenue

Telephone 1127 and 85

Call on us whenever you have any problems to solve in connection with your Home Grounds. It matters little what it is or whether it will lead to a sale. Give us a chance to convince you that it is "SERVICE" we wish to render you. We are anxious to have you avoid costly mistakes, which are often easily made when it comes to draining, lawn work, walks, or drives, the laying out of new Grounds or remodeling of old ones—If it's pertaining to gardening consult us, it will pay you.

All makes of
**SEWING MACHINES and
ELECTRIC MOTORS
REPAIRED**

Charges reasonable. 24-hour service. Work guaranteed. Old made new. References on hand.

SKOWRON MACH. CO.
3040 North Avers Avenue
Chicago, Illinois

Radio

Outfits, Parts, Supplies
Installed, Adjusted,
Repaired
55 South St. Johns Ave.
Phone Highland Park 115

VETTER SERVICE SATISFIES

Let us take care of your electrical troubles. We are able to give you prompt, courteous service at prices that are right.



If you desire fixtures we will gladly show you samples of the famous WILLIAMSON line. A fixture that will give entire satisfaction and is fully guaranteed by us.

YOURS FOR SERVICE
—VETTER SERVICE PAYS—

Vetter Electric Co.
Electrical Contracting and
Jobbing
Repair Work Neatly Done
414 McDaniels Avenue
Telephone Highland Park 757-W

NOTICE OF AWARDS CONTRACT

NOTICE is hereby given to all persons interested, that bids for the furnishing of all labor, tools and materials necessary for the construction of a reinforced concrete pavement in St. Johns Avenue from Elm Place to Central Avenue and in East Park Avenue from Sheridan Road to St. Johns Avenue, were opened on the 10th day of October, A. D. 1924, and the E. A. Meyer Construction Company being the lowest responsible bidder, the contract was awarded to the said E. A. Meyer Construction Company on the 17th day of October, A. D. 1924.

Said bid for the work is as follows:

1800 cubic yards of excavation for roadway, including the removal of all excavated material (old brick and macadam pavement, the preparation of the sub-grade, grading of roadway to receive the concrete pavement, clearing and grubbing, the removal of all surplus excavated roadway material, measured in the cut, at One Dollar and No Cents (\$1.00) per cubic yard...\$1800.00

100 cubic yards of excavation for parkways, clearing, grubbing, raising and removal of surplus excavated roadway materials, measured in the cut, at One Dollar and No Cents (\$1.00) per cubic yard...\$100.00

5600 square yards of Portland cement concrete pavement, eleven (11) inches thick; the pavement shall be composed by volume of one (1) part cement, two (2) parts sand, and three and one-half (3 1/2) parts gravel or crushed stone mixed with sufficient water, reinforced with forty (40) pounds of steel wire fabric to each one hundred (100) square feet of pavement; three-eighths (3/8) inch asphaltic felt or fibre filler transverse expansion joints shall be spaced thirty (30) feet apart, extending from top to bottom of pavement; each transverse expansion joint shall be provided with three-quarter (3/4) inch round steel bars, two (2) feet in length, spaced two (2) feet apart, center to center, one (1) end of each bar shall be provided with a wrought iron pipe cap ten (10) inches long; a longitudinal trapezoidal shaped joint extending along the center line of the proposed pavement from end to end, shall be constructed, and the upper edges rounded, including curbing, protecting, and cleaning, laid complete at Four Dollars and Five Cents (\$4.05) per square yard...\$22680.00

11 abandoned catchbasins filled with old macadam and outlet sealed with a brick masonry bulkhead, at Two Dollars and Fifty Cents (\$2.50) each...\$27.50

3 new cast iron manhole covers weighing four hundred eighty (480) pounds, set in place at Fifteen Dollars and No Cents (\$15.00) each...\$45.00

14 new catchbasins of Portland cement concrete (blocks or monolithic), composed by volume of one (1) part Portland cement, two (2) parts sand, and four (4) parts crushed stone or gravel, mixed with sufficient water, inside diameter four (4) feet, average depth of concrete seven (7) feet, side walls and bottom six (6) inches thick, each furnished with twenty (20) feet of eight (8) inch internal diameter vitrified hub and spigot tile pipe connection to storm sewer, with four hundred (400) pound cast iron catchbasin covers, including all excavation, filling around catchbasins and trenches with sand, and removal of all surplus catchbasin excavation, constructed complete at One Hundred Dollars and No Cents (\$100.00) each...\$1400.00

4 manhole covers to be adjusted to finished line and grade, at Five Dollars and No Cents (\$5.00) each...\$20.00

2 water gate boxes adjusted to finished line and grade, at Five Dollars and No Cents (\$5.00) each...\$10.00

2400 square feet of Portland cement concrete side walks adjusted to finished line and grade, at Thirty Cents (\$0.30) per square foot...\$720.00

250 square yards of bituminous binder macadam pavement, for present pavement connection, twelve (12) inches thick, bonded with four (4) gallons of Tarvia or its equal, per square yard, top dressed with one-half (1/2) inch layer of one-quarter (1/4) inch gravel, including all excavation and removal of excavated materials, laid complete at Two Dollars and Fifty Cents (\$2.50) per sq. yard...\$625.00

3 fire hydrants to be disconnected, moved and reset to line and grade, including all

necessary cast iron pipe and fittings, with lead and oakum joints, all trenching, backfilling trenches with old macadam, set complete in place at Two Hundred Dollars and No Cents (\$200.00) each...\$600.00

12 trees grubbed out at Twenty Dollars and No Cents (\$20.00) each...\$240.00

7 electric light poles moved, reset, and reconnected at Forty Dollars and No Cents (\$40.00) each...\$280.00

1 cast iron catchbasin inlet, weighing four hundred (400) pounds, set on a Portland cement concrete base three (3) feet square and eight (8) inches thick, connected to catch basin by six (6) feet of eight (8) inch vitrified tile pipe connection, set complete at Twenty Five Dollars and No Cents (\$25.00) each...\$25.00

1800 lineal feet of Portland cement concrete curb, average thickness nine (9) inches, height thirty (30) inches, set on six (6) inch layer of old macadam body concrete composed by volume of one (1) part cement, two (2) parts sand, and four (4) parts crushed stone or gravel; the exposed surface of curb to a depth of one (1) inch composed by volume of one (1) part cement and two (2) parts coarse sand; including all trenching and removal of excavated materials, laid complete at One Dollar and Twenty-five Cents (\$1.25) per lineal foot...\$2250.00

616 lineal feet of Portland cement concrete curb, average thickness eighteen (18) inches, average height three (3) feet six (6) inches, set on a six (6) inch layer of old macadam, body concrete composed by volume of one (1) part cement, two (2) parts sand, and four (4) parts gravel or crushed stone; the exposed surface of the curb to a depth of one (1) inch, composed by volume of one (1) part cement and two (2) parts coarse sand; including all trenching and removal of surplus excavated materials, laid complete at Two Dollars and No Cents (\$2.00) per lineal foot...\$1232.00

TOTAL OF BID...\$32054.50

The owners of a majority of the frontage of the lots and land upon said streets, wherein said work is to be done, may, within ten days of the

date hereof, elect to take said work and enter into a written contract to do said work at ten per centum less than the price at which the same has been awarded.

SAMUEL M. HASTINGS,
FRANK L. CHENEY,
F. A. PRESTON,
JOSEPH B. CARD,
LYLE GOURLEY,
Board of Local Improvements of the City of Highland Park.
Dated at Highland Park, this 23rd day of October A.D. 1924.

SPECIAL ASSESSMENT NOTICE NO. 288

Notice is hereby given to all persons interested that the City Council of the City of Highland Park, County of Lake and State of Illinois, having ordered the construction of a reinforced concrete pavement in St. Johns Avenue from Laurel Avenue to Sheridan Road, all in the City of Highland Park, Lake County, Illinois, the ordinance for the same being on file in the office of the City Clerk of said city and having applied to the County Court of Lake County for an assessment of the costs of said improvement according to benefits, and an assessment thereof having been made and returned to said court, the final hearing thereon will be had on the 8th day of November A. D. 1924, or as soon thereafter as the business of the court will permit.

Said assessment is payable in Ten (10) installments, with interest at the rate of six (6) per centum per annum on all installments from and after date of issue of first voucher. All persons desiring may file objections in said court before said day and may appear on the hearing and make their defense.

FRED SCHAEFER,
Officer appointed to make said assessment.
Dated at Highland Park, Ill., October 23rd, A. D. 1924. 34-35

SPECIAL ASSESSMENT NOTICE NO. 289

Notice is hereby given to all persons interested that the City Council of the City of Highland Park, County of Lake and State of Illinois, having ordered the construction of a reinforced concrete pavement in St. Johns Avenue from Cedar Avenue to Roger Williams Avenue; Ava Street from Judson Avenue to St. Johns Avenue and Marshman Street from Judson Avenue to St. Johns Avenue, all in the City of Highland Park, Lake County, Illinois, the ordinance for the same being on file in the office of the City Clerk of said city and having applied to the County Court of Lake County for an assessment of the costs of said improvement according to benefits, and an assessment thereof having been made

and returned to said court, the final hearing thereon will be had on the 8th day of November, A. D. 1924, or as soon thereafter as the business of the court will permit.

Said assessment is payable in ten (10) installments, with interest at the rate of six (6) per centum per annum on all installments from and after date of issue of first voucher. All persons desiring may file objections in said court before said day and may appear on the hearing and make their defense.

FRED SCHAEFER,
Officer appointed to make said assessment.
Dated at Highland Park, Ill., October 23rd, A. D. 1924. 34-35

PUBLIC SERVICE CO. EXTENSION PERMITS

Gets Permission to Extend Its Lines Over More Roads In The County

The Public Service company of Northern Illinois was authorized to construct extension of its electric distribution system over highways in the vicinity of Channel Lake, Silver Lake and Antioch, and the Spencer Highlands, all in Lake County, in orders made public by the Illinois Commerce Commission at Springfield Thursday.

The granting of this permission brings out the fact that the local company is extending its service to more and more parts of Lake County as a result of being able to serve territory through the construction of the big generating plant in Waukegan.

Before the high tension lines can be extended over highways it is necessary to obtain permission from the Illinois Commerce Commission as most of the lines are placed on the company's private right of way. The extensions which the Public Service company already has made and which it contemplates making in the near future will cover Lake County with a network of electric wires and will supply service to many localities in the county which have been without electric service.

Fact that there are only 6,800,000 income taxpayers would look as if some of these people with poor memory forget to put in their returns.

It is claimed that the new dances make the feet bigger, and they certainly feel that way when your partner steps on yours.

THE RELIABLE LAUNDRY
FRENCH DRY CLEANERS
AND DYERS
Phones 178 and 179